
DDM Praha 6, U Boroviček 650/5
Centrum sportu Dědina

14. ročník  Pohár Prahy 6  2015/ 2016

Miniházená 2015

Obv.kolo:   sk. A,B termín: Kategorie: žactvo 3.-5. třída hala HC Dukla Praha
Základní škola body Po ř.
Petřiny - jih 3 : 10 2 : 1 2 5 : 11 2.
Emy Destinnové 10 : 3 13 : 3 4 23 : 6 1.
Červený Vrch 1 : 2 3 : 13 0 4 : 15 3.
nám.Svobody 23 : 14 30 : 1 4 53 : 15 1.
Bílá 14 : 23 31 : 6 2 45 : 29 2.
Járy Cimrmana 1 : 30 6 : 31 0 7 : 61 3.

o 5. místo .
III- III 11 : 3

o 3. místo
II -  II 8 : 23

o 1. místo
I - I 8 : 27

Celkové  po řadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Renáta Mrzenová,vedoucí soutěží

Emy Destinnové nám.Svobody

J.Cimrmana skóre

Červený Vrch Járy Cimrmana

Petřiny - jih Bílá

7.12.2015
P- jih E.Dest. Č. Vrch n. Svobody Bílá

ZŠ a MŠ Bílá
ZŠ a MŠ Petřiny - jih
ZŠ a MŠ Červený Vrch
ZŠ a MŠ J.Cimrmana

ZŠ a MŠ nám. Svobody
ZŠ a MŠ Emy Destinnové


